
 

Rua Caramuru, 271 - 85.501-064 - Pato Branco – Paraná 
Fone/Fax (46) 3220-1544 - www.patobranco.pr.gov.br 

 

MUNICÍPIO DE PATO BRANCO 

PROVA DE CONCEITO 

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2025 - PROCESSO Nº 02/2025 

COMPRA ELETRÔNICA Nº 90002 

 

O Município de Pato Branco, UASG 450996, através da Pregoeira Naudieri Provensi, torna 

público aos interessados, em cumprimento ao disposto no item 7.3 do Edital de Pregão Eletrônico nº 

02/2025, que tem por objeto a contratação de pessoa jurídica especializada para o fornecimento de 

licença de uso e locação de software de Sistema de Gestão de Obras Públicas, Prestação de Contas 

(SIM-AM) e Portal da Transparência, em ambiente Web, visando à migração e a implantação de 

dados, treinamento, manutenção e atualização legal, preventiva, corretiva, adaptativa e evolutiva dos 

sistemas implantados, diagnóstico, conversão de base de dados, parametrização, suporte de redes, 

customização, atualização mensal, atendimento e suporte técnico, em atendimento às necessidades 

da Secretaria de Engenharia e Obras, que será realizada a demonstração da prova de conceito da 

solução ofertada pela empresa declarada provisoriamente vencedora do certame. 

A sessão pública para avaliação da demonstração (prova de conceito) terá início às 09H 

(NOVE HORAS) DO DIA 24 DE FEVEREIRO DE 2025, e ocorrerá nas dependências da Sala de 

Reuniões da Secretaria Municipal de Engenharia e Obras, situada à Rua Afonso Pena, 1941 - 1° 

andar, bairro Anchieta, Pato Branco - PR, CEP 85502-480. A sessão será realizada com ou sem a 

presença das empresas interessadas. Demais informações pelo e-mail: licita2@patobranco.pr.gov.br 

 

 

Pato Branco, 20 de fevereiro de 2025.  

 

 

 

 

Naudieri Provensi 

Pregoeira 

 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

N
A

U
D

IE
R

I P
R

O
V

E
N

S
I

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//p
at

ob
ra

nc
o.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/0

72
B

-0
8E

7-
0C

E
4-

8B
F

1 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 0
72

B
-0

8E
7-

0C
E

4-
8B

F
1



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 072B-08E7-0CE4-8BF1

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

NAUDIERI PROVENSI (CPF 083.XXX.XXX-35) em 20/02/2025 14:28:54 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://patobranco.1doc.com.br/verificacao/072B-08E7-0CE4-8BF1


